
tasa pa i n o i s e e n  t u l e va i su ut e e n

Valmiina toimintaan
Fieteri on lastensuojeluyksikkö, joka vie lasta 

eteenpäin hyväksyen, tukien ja kuntouttaen. 

Lapsiystävällisessä kasvuympäristössä on tarjolla 

mielekkäitä harrastuksia, tunne- ja taide-elämyksiä 

sekä ystävyyssuhteita oman ikäisten kanssa.

Fieterissä lapsi kasvaa ja vahvistuu onnistumisten 

kautta. Kun minäkuva muuttuu myönteiseksi, 

toimintakyky paranee ja selviytyminen elämästä 

koulussa ja läheisten kanssa helpottuu. 



Omistautuen
Lapselle laaditaan tavoitteellinen hoito- ja 
kasvatussuunnitelma. Lastenpsykiatriaan ja 
lastensuojeluun erikoistuneet omahoitajat 
koordinoivat kuntoutusta ja ohjaavat jokapäi-
väisiä toimia, kuten koulunkäyntiä. Tarvitta-
essa konsultoimme eri alojen erikoisosaajia.

Neuvotellen
Sosiaalityöntekijän ja perheen kanssa sovi-
taan sijoituksen tavoitteista ja seurataan nii-
den toteutumista. Fieterin henkilökunta pitää 
tiivistä yhteyttä lapsen sosiaalityöntekijään, 
perheeseen ja kouluun sekä tarpeen mukaan 
terveydenhuoltoon ja erikoissairaanhoitoon.

Informoiden
Omahoitajat seuraavat lapsen kasvussa ja ke-
hityksessä tapahtuvia muutoksia. He rapor-
toivat kuukausittain tiedot lapsen kokonais-
tilanteesta sosiaalityöntekijälle ja perheelle. 
Neuvotteluita pidetään säännöllisesti ja pu-
heeksi otetaan vaikeatkin asiat. Normaaliin 
arkeen kuuluvat keskustelut perheen kanssa 
puhelimitse sekä tavattaessa esimerkiksi lap-
sen lomalle lähdön ja lomalta paluun yhtey-
dessä.

Tukien 
Paitsi lapsen rinnalla eläminen, myös van-
hemmuuden tukeminen on yksi tärkeimpiä 

Fieteri kuntouttaa lasta
omahoitajien tehtäviä. Lasten vanhempien ja 
muun perheen kanssa työskennellään perhe-
ohjauksen keinoin. Käytössämme on erilai-
sia työmenetelmiä keskustelusta luovuuteen 
ja teknologiaan.

Sitoutuen
Sijoitusaika on kuukausista useisiin vuosiin. 
Tarpeen vaatiessa lapsi voi asua Fieterissä täy-
si-ikäisyyteen saakka. Fieterin tavoitteena on 
kuntouttaa lasta ja perhettä niin, että lapsi saa-
vuttaa ehjän minäkuvan ja ikänsä mukaisen 
toimintakyvyn. Jokaisen lapsen kohdalla työs-
kennellään kohti mahdollisuutta palata  
kotiin tai sijaisperheeseen.

Lapsi tarvitsee lapsuuden
Fieteriin tullessaan lapsi on iältään esi-
koululaisesta murrosiän kynnykselle.  
Elämä kotona tai sijaiskodissa ei tällä 
hetkellä suju. Lastenpsykiatrinen tutki-
mus voi olla takana, mutta se ei ole 
sijoituksen edellytys. 

Sijoitus Fieterissä voi jatkua täysi-ikäisyy-
teen asti ja päättyä jälkihuollon toimiin. 
Fieterin toiminta on suunniteltu niin, 
että lapsi saa elää ikänsä mukaista täyttä 
lapsuutta. 



Lapsi saavuttaa 
toimintakyvyn
Yksilönä

Lasta ohjataan hänen taipumustensa mukais-
ten harrastusten pariin. Seinäjoella on lois-
tavat liikuntapalvelut ja monipuoliset mah-
dollisuudet luoviin harrastuksiin. Jokaiselle 
lapselle pyritään löytämään harrastuksia, joi-
den avulla kehittyvät kaverisuhteet ja vuoro-
vaikutustaidot.

Fieterissä on selkeä päivärytmi, joka luo raa-
mit lapsen yksilöllisen hoidon suunnittelulle. 
Tämä tukee asetettujen tavoitteiden saavutta-
mista ja omien vahvuuksien löytämistä. 

Yhteisön jäsenenä

Henkilökunnan ja lasten yhteisissä kokoon-
tumisissa lapsen vuorovaikutustaidot ja kun-
nioitus muita kohtaan kehittyvät. Pienet 
tehtävät, kuten pöydän kattaminen ja ruoka-
ostoksilla auttaminen lisäävät yhteistyökykyä 
ja vastuuntuntoa.  

Arki pitää sisällään monenlaista toimintaa. 
Leikit, pelit ja ulkoilu kuuluvat lasten elä-
mään kiinteästi, samoin elämykset, liikunnan 
ja luovuuden parissa. Luonto ja kulttuuripal-
velut tulevat lapselle tutuksi omakohtaises-
ti kokien.

Toimivana ihmisenä
Fieterissä lasta ohjataan luovuuden ja itseil-
maisun maailmaan. Valokuvaa ja valokuva-
usta käytetään terapeuttisena ja sosiaalisia  
        suhteita parantavana työvälineenä.

Fieterin henkilökunta on erikoistunut käyt-
tämään myös liikuntaa yhtenä työmuotona. 
Liikunnalla on eheyttävä ja kuntouttava vai-
kutus lapsen mielelle.

Koululaisena
Koulussa lapsi joutuu haastaviin sosiaalisiin 
tilanteisiin. Fieterin tärkeimpiä tavoitteita on, 
että koulunkäynti sujuisi ilman kitkaa. Fiete-
ri pitää tiivistä keskusteluyhteyttä opettajiin. 
Yhdessä opettajien, vanhempien ja sosiaali-
työntekijöiden kanssa sovitaan yhteisistä lin-
joista lapsen asioissa. 

Perheenjäsenenä 
Fieterin lähtökohta on, että lapsi pysyy aina 
kiinteänä osana omaa perhettään. Fieterin 
rooli on antaa lapselle ja hänen perheelleen 
asiantuntevaa apua elämän mutkissa. 

Parantava arki
Kuntoutusnäkökulma kulkee 
mukana Fieterin arjessa ja vapaa-
ajassa. Lapsi kasvaa ja vahvistuu 
onnistumisten kautta ja yhteisen 
tekemisen ohessa.



Palvelujen ja luonnon helmoissa 

Fieteri on 7-paikkainen lastensuojeluyksikkö, joka si-
jaitsee noin 3 km Seinäjoen keskustasta, Kyrkösjärven 
ulkoilualueen läheisyydessä. Kaikki tarvittavat palvelut 
ovat muutaman kilometrin säteellä. 

Tarjolla on lukuisia harrastusmahdollisuuksia: Jouppi-
lanvuoren hiihto- ja laskettelukeskus, uima- ja liikun-
tahalli, erilaiset kerhot, urheiluseurojen aktiviteetit, 
kaupunginteatteri ja laaja kirjasto. Seinäjoella on saa-
tavissa tasokasta musiikin, teatterin, käsityön ja kuva-
taiteen opetusta. 

Fieterin kodinomaisissa tiloissa on jokaisella lapsella 
oma huone. Keittiö, olohuone ja harrastustila muodos-
tavat yksikön viihtyisän sydämen. 

Fieteri Oy

Toimintaperiaate: Tutkimukseen ja näyttöön perus-
tuva lastensuojelutyö, jota tehdään lastenpsykiatrisel-
la otteella. Yhdistämme sosiaali- ja terveydenhuollon 
osaamisen lapsen hyväksi. Yrityksen tuottoja käytetään 
mahdollisimman paljon yrityksen laadun ja toiminnan 
kehittämiseen.

Tavoite: Toimintakykyinen ja minäkuvaltaan eheä lapsi.

Henkilökunta: Vankka kokemus lastenpsykiatriasta ja 
lastensuojelusta. Perhetyön ja valokuvauksen erikois-
tumisopintoja.

Yrityksen omistajat: Neljä lastenpsykiatriaan ja las-
tensuojeluun erikoistunutta ammattilaista, jotka myös 
työskentelevät yrityksessä. 
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